

ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย หมู่ที่ 3 บ้านเหล่าเก่า

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 3 บ้านเหล่าเก่า ตำบลบ้านเหล่า อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา

ปริมาณงาน

จุดเริ่มต้นโครงการ หน้าบ้านสมพร มะโนวงศ์ จุดสิ้นสุดโครงการ หน้าบ้านนายเกตุ อุดทา  
ผิวจราจรขนาดกว้าง 4.00 ม.ยาว 136.00 ม.หนา 0.15 ม.หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 544.00 ตร.ม.  
ไหล่ทางดินถมเฉลี่ยข้างละ 0.25 เมตร หรือมีปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 13.60 ลบ.ม.

รายละเอียด

ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้าง ท.1-01 กรมการปกครองกระทรวงมหาดไทยประกอบกับแบบของเทศบาลตำบลบ้านเหล่า

ราคาน้ำมัน 28.00-28.99 บาท/ลิตร

ประมาณราคาเมื่อ

วันที่ 18 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานทาง							
	งานถางป่าขุดต่อ							
	1.1 ขนาดเบา	ตร.ม.	544.00	1.70	924.80	1.3607	2.31	1,258.37
	1.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต+ค่าแรง	ลบ.ม.	27.20	597.77	16,259.34	1.3607	813.38	22,124.08
2	งานดิน							
	2.1 งานไหล่ทางดินถม	ลบ.ม.	13.60	111.44	1,515.58	1.3607	151.63	2,062.24
3	งานผิวทาง							
	3.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.(ใช้Wire Mesh Ø 4 มม.@ 0.20 ม.)	ตร.ม.	544.00	363.78	197,894.68	1.3607	494.99	269,275.29
		ตร.ม.						
	3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	1.00	66.32	66.32	1.3607	90.24	90.24
	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	13.00	59.51	773.63	1.3607	80.97	1,052.67
	3.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	136.00	60.62	8,244.32	1.3607	82.48	11,218.04
4	4.1 ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	1,500.00	1,500.00	1.0000	1,500.00	1,500.00
					227,178.67		TOTAL	308,580.93

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 308,580.93

ขอใช้งบประมาณเพียง

= 308,500.00

ขอใช้งบประมาณ (ตัวอักษร)

สามแสนแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3607

ราคาเฉลี่ย 567.09

บาท/ตารางเมตร

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจรัสศักดิ์ แสงผล)

(นายสินเอี่ยม อุดแก้ว)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชยางกูร ยศแผ่นดิน)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน